Jaguaribe, 22 de Dezembro de 2009                                                                                                   Edição Nº: 707

Portaria nº.294/09. De: 21 de Dezembro de 2009 O Prefeito Municipal de

Jaguaribe, DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas

atribuições legais: RESOLVE: Conceder a Servidora KÁTIA DE SÁ PEREIRA,

inscrita no CPF(MF) sob o Nº. 695.904.603-30, RG: 9503-28, SSP/CE, PASEP:

17059506355, residente na Av. 08 de Novembro, 372,  Centro, neste Município.

Lotada na Secretaria de Infra-Estrutura e Meio Ambiente, ocupante da função de

Secretária, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e estadia

em Fortaleza/Ce., a importância de R$ 50,00 (Cinquenta Reais) cada, referentes às

diárias no período de 21, 22 e 23/12/09, quando tratará de assunto do interesse

desta Municipalidade, ficando-lhe atribuída 03 (Três) diárias. A referida despesa

correrá por conta da Dotação do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 21 de Dezembro de 2009. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO

DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL

***   ***   ***